y Novita, por el este con los departamentos de Risaralda y Valle 
del Cauca; por el oeste con el municipio de Novita. El Predio ''lote la floresta ubicada 
en el oaraie de los cedros"" cuenta con una extension de cuarenta y nueves (49) 
hectareas con ocho mil cuatrocientos (8.400 m2) metros cuadrados. La altura 
corresponde entre 1400 y 1480 msnm. Este predio esta a una distancia de 7 
kilometres y medio de la cabecera municipal de Restrepo Valle del Cauca, en un 
sector conocido como cedral.

Area del Predio 
Total (ha)

Area del Predio a